ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE.CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÊ AGOSTINHO), N" 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS OE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 012/2025

Várzea Alegre - CE, 20 de Janeiro de 2025

Ref: Plano Diretor.

Excelentíssima Senhora:
Menésia Simião Leonardo
Vereadora Presidenta da Câmara de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins da Câmara de Vereadores de Várzea

Alegre vem, por meio deste, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com

o Regimento desta Casa, solicitar que, após ouvido o plenário, seja enviado

Requerimento ao senhor Flávio Salviano Lima Filho, Chefe do Poder

Executivo de Várzea Alegre-CE solicitando o envio do Plano Diretor do

município de Várzea Alegre para apreciação e aprovação na Câmara.

Sem mais para o momento, nos despedimos cordialmente.

Atenciosamente,

MICHEL MARTINS
VEREA

~AIHCIW.~ ~ ... ~~~
- -1n'\t\~ MENé;JA SIMIÃO LEONÂ •

PRE51>ENT&
~

OS (MICHAEL)
RAUTOR

MICHAEL MARTINS
VEREADOR " VAR7 f:.A Al f GRf- . C IOAf) f no AIVIOR FRATl:·RNO-'